
 
Design brief Stránka 1 z 2 

 

 
+420 734 463 907 
jr@janraska.cz 
www.janraska.cz 
 
Frýdek-Místek 
Česká republika 

 

 

 

SEKCE 01   INFORMACE O KLIENTOVI 

Jméno :   

Telefon :   

Email :   
 

 

SEKCE 02   INFORMACE O FIRMĚ 

Název firmy :   

Oblast podnikání :   

Adresa firmy :   

Velikost firmy :   

O firmě :   

Konkurence :   
 

V následující části se snažte být co nejkonkrétnější. Pokud například projekt zahrnuje 
vytvoření ilustrací nebo fotografií pro kampaň, popište to v design briefu. Pokud vyžaduje 
pouze webový obsah, ale ne tisk, nezapomeňte tyto typy detailů uvést, aby byli všichni na 
stejné vlně a nedocházelo k nejistotě nebo zbytečnému úsilí. 

SEKCE 03   PODROBNOSTI O PROJEKTU 

Název projektu :   

DESIGN 
BRIEF 
Datum: 



 
Design brief Stránka 2 z 2 

Účel / Cíle :  Při definování cílů a úkolů projektu se snažte být co 
nejkonkrétnější. Úspěšnost projektu se bude posuzovat podle 
toho, zda byly cíle splněny, nebo ne, takže čím konkrétnější 
budete, tím lépe. 

Cílová skupina :  Věk: 

Pohlaví: 

Persona: Pokud již máte vypracovanou personu, prosím 
vložte zde odkaz ke stažení, nebo ji zašlete v příloze. 

Klíčové sdělení :   

Formát výstupu :   

Kontakty na zodpovědné 
osoby 

:   

Texty :   

Fotografie :   

Tisková příprava :  ☐ Ano       ☐ Ne 

Brand Manuál :  Pokud již máte vypracovaný brand manuál, prosím 
vložte zde odkaz ke stažení, nebo jej zašlete v příloze. 

Firemní logo :  Pokud již máte vypracované logo, prosím vložte zde 
odkaz ke stažení, nebo jej zašlete v příloze. 

Firemní barvy    

Firemní písmo   Pokud máte firemní písmo, prosím vložte zde odkaz ke 
stažení, nebo jej zašlete v příloze. 

Zdroje inspirace   Pokud máte zdroje, jejichž části potřebujete v novém designu 
zahrnout, zde mi pošlete odkazy, případně je zašlete v příloze. 

Časová osa projektu :  Zahájení: 

Ukončení: 

 

Pokud se bude projekt skládat z více částí, je třeba 
stanovit koncové termíny každé části. 

Rozpočet :   

Doplňkové informace :   
 


